inde veniens ad regē ipm rex reverenter excepit: t; inter cetera ſalutis colloquia rex ipm roganit: vt p̄ ſe ad dñm oraret: eo q; p̄cim quodam enorū cōmififeret: qd̄ nulli nunc nec ip̄i ſancto cōfiteri auderet. Sequenti ergo dñica egidiū celebās p̄ rego orauit: t; cōtinuo angelus eidē apparuit: qui cedulam in altare deponuit: in qua ſcriptū erat regis peccatum: t; fi de eo peniteret egidiū p̄cib; ſa dimiſſum. Ad debaf quoq; ibide: q; si quis p̄ aliquo peccato egidiū inuocaret: h̄t ab eo defiſteret ſibi dimiſſum non dubitaret. Oblata iſig regi cedula: ille de peccato ſuo veniā humiliſter poſtulauit. Egidiū aut̄ cū honore rediēs apud reverē ſemib; ſiliū principis a mortuis fuſcitanus. Post aliquid t̄ps prenunciās monaſteriū ſuī ab hoſtibus cuerendū romā adiūt: t; multa p̄ uilegia ecclie ſue imperiavuit: duog; oſtia cuſtiffina in qub; imagines apostolorū ſculpte erant a papa ei donata in tyberim dimiſit: t; dīuino regimī ſi cōmendauit. Lunga ad monaſteriū rediēt: cuiadā cōtracto apud cebironē egressum reſtituit. Reuertiſſ; ad locū p̄dicta oſtia i poru inuenit: q; in ecclia ſua ad oratū t; ſedis romane monimētū erexit. Obiū quoq; ſuī ei diuinitus reuelatū p̄ditū. Et poſt laudabilem ritā in dño feliciter obdormiuit kalē ſep̄breis: vī t; choros angelorum eius animā ad celos ferētū concinnetes plurimi audisſe teſtaſi ſunt: claruit circa annos dñi. cccccccc.

De sanctis duodecim fratribus
martyribus. Cap. xix.

Dodecim fratres

martyres glorioſi pro xp̄o paſſiſtū ſunt. Quoz tamē noīa origine paſſionis: vel locum: vel moſum minime valui reperiſſe: niſi hoc ſolū quod in adonis martylogio ſcriptū eſt: q; videlicet poſt cefionē t; incarcerationem ultimo in diuerſis partib; capite cefi ſunt kalē ſeptembrib; quos t; romana ecclia in ſuī kalēdariis cōſcribit: t; de eis ſpeciali ſeſtū facit.

De ſcō lupo archiepo ſenoneū. Cap. xx.

Apusarchi

ep̄s ſenoneū. clarus in tempore clotharii regis francorū: qui apud aurelianā. et regali genere ortus dum virtutib; polleret archis ep̄s ſenonis electus eſt. Dum autem omnia ſua pauperib; erogarer: t; die quadam pluriſmos ad cōſiūmum inuitaſſeret:

cum vīnum ad mediū p̄ reuertēbus non habebat orauit ad dominū: t; ſtatim nuncins affuit: qui certi vīni modios addeſſe p̄ ſoribus nunciauit: quodvnde aut a quo delatū eſſet minime